
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA

Instytutu Literatury i Nowych Mediów 
Al. Piastów 40b, 71-065 Szczecin 

tel. 91 444 28 94

UCHWAŁA NR 20/2023
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU LITERATURY I NOWYCH MEDIÓW 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 maja 20123 r.

w sprawie sprostowania z urzędu oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 13/2023 
Rady Naukowej Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia rozprawy doktorskiej 
mgr. Łukasza Nierody i dopuszczenia jej do publicznej obrony

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego postanawia 

sprostować oczywistą omyłkę w uchwale nr 13/2023 Rady Naukowej Instytutu Literatury i 

Nowych Mediów Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 20 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

rozprawy doktorskiej mgr. Łukasza Nierody i dopuszczenia jej do publicznej obrony poprzez 

zastąpienie w § 1 uchwały w tytule rozprawy doktorskiej wyrażenia memoire wyrażeniem 

memoir.

§ 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„Po zapoznaniu się z rozprawą doktorską mgr. Łukasza Nierody oraz opiniami promotora 

i recenzentów, Rada Naukowa Instytutu Literatury i Nowych Mediów przyjmuje rozprawę 

p/t. Poland in memoir accounts of British travelers (1764-1831) 

Polska w relacjach pamiętnikarskich podróżników brytyjskich (1764-1831)] i dopuszcza ją do 

publicznej obrony".

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


